МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» декабря 2018 г. с. Ловозеро № £<%Л -ПГ

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности

дорожногодвижения при администрацииЛовозерского района, утвержденный

постановлениемадминистрацииЛовозерскогорайона от 14.06.2018№ 341- ПГ

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального

образованиясельское поселениеЛовозероЛовозерскогорайона, постановляю:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения при администрации Ловозерского района,

утвержденный постановлением администрации Ловозерского района от

14.06.2018 № 341- ПГ «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения при администрацииЛовозерскогорайона»:

- исключить из состава комиссии Телышеву Антонину Михайловну;

- включить в состав комиссии главу муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района Шебут Галину Вениаминовну.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ловозерского района Кузнецову Н.А.

Глава администрации

Ловозерского района

•

ifi Н.И. Курзенев

w